Confessio procuratoris
Sic nūl dñs p̄prie cōtumacia
qua cōtumacia p̄t̄ p̄bando
cōdūt p̄t̄ p̄pria posset

An. i. q̄d q̄d p̄fessio aduocati
nūl dñs

Confessio procuratoris
collit p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄

P̄prie cōtumacia procuratoris dñs
cōtumacia nō debet

Gonsalvus p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄
Foy le p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄
S. t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄

ad p[ro]cedentia

De procurando contumacia p[ro]cedentia ad iudicium et p[ro]cessus +

sit ista quia licet sicut index illius mississe procuratorem tamē prima fronte dominus plenius in culpa talē cōstituendo pro hoc q[uod] dixi post bar. in pain. huius materie sed cōstirto q[uod] cōstituit eū qui cōmuni opt. presūmebatur diligens nūc puto q[uod] sine difficultate excommunicatio relaxabilis index tamē nō patiet penas. cōsidero q[uod] nō cōstabat sibi de idoneitate plone procuratoris et iste tex. loqu[us] proprius de cōtumacia ipsius procuratoris et non domini sicut est ista et idem et fortius puto dōm quādo index ignorauit illū cōstituisse procuratorem ut emitet penas. et iste absolvitur sine diffi cultate. et per hoc est expedita tota glo. et suppleta.

Et p[ro]pt[er] ex p[re]dictis multe q[uod]es p[ec]catales solni et vna nō potero silere. quia tangit eccliam quā posuit hic Iann. videlicet quid si procurator ecclie p[ro]pter contumaciam suā cōdēnetur in expensis. dicit Iann. q[uod] mandabuit sententia executioni in bonis ecclie quia ipsa fuit in culpa et contumax fuit cū p[ro] se vel per alium a nomine copareto debuit. et idem videt[ur] fm eum si alia mandata iudicis non impletat puta quia non exhibet acta vel alia instrumenta. et idem est in similibus sec[undu]s autem dicit si falsa instrumenta produceret procurator vel aliam fraudem faceret et est ratio diversitatis fm eum q[uod] ad hoc dominus nō tenebas. vnde nec sibi imputatur si h[ab]eat a procuratore. cū sibi hoc commissum non fuit sed ad comparendum vel exhibēda instrumenta vel similia tenebas per se vel per aliū face re. tamē Iann. dicit q[uod] licet teneatur ecclia in casu premisso tamen aliquādo sibi subueniē per in int. restō. ff. de mino. l. minor. nec etiā cōtradicit p[re]dictis. xvi. q[uod] vi. si ep[iscop]i. rbi dicit tex. q[uod] delictum persone non debet nocere ecclie. q[uod] in predictis nō puni[re] ecclia. p[ro] de licto procuratoris sed p[ro] culpa sua in qua fuit q[uod] non elegit fide et facultatibus bonū procuratōrē llo[cal]i. latius prosequit illā cōdēnationē expensas attingendo tam expensas cōtumacie q[uod] ens qui debent rone finalis victorie. Et de p[ri]mo dicit q[uod] aut procurator non est soluendo aut sic. p[ri]mo cū si expēse sunt moderate cōdēnari debet ecclia et executio est contra eam facienda nec datur restitutio. quia p[ro] modico nō datur restitutio. de restit. in int. l. scio. ff. sed si omnes immoderate sunt et graues. nūc ad officiū iudicis spectat actioni cōsideratio hoc expiare sine libello. ad hoc de off. or. c. iij. ne lites ex litib[us] oriant. L. de fruc. et l. expen. et l. terminato. in s. L. de s. instru. l. s. et si videt[ur] eccliam ex cōdēnatione expensas grauerter ledi poterit eccliam restituere alle. de re. ec. nō alie. ad nrām. Constatuit tū hosti. q[uod] differat v[er]o q[uod] ad diffinitiū. et nūc fm q[uod] videt[ur] eccliam cām bonā habere vel nō bonam poterit arbitrarī cum condemnanda sit pars in expēsi totius litis. j. de penis calūniam. a qua condēnatione excipiente sunt expēse legitime a condēnato facte. L. de iudi. l. properandū. s. s[ed]nautes ex ge

stis. scđo cām quādo procurator est soluendo dicit q[uod] si procurator est in dolo ecclie vero in culpa. dñm debet procurator et hoc equi quia dolus p[ro]ponderat culpe. ff. ad legem acqui. l. item si obsterix. et q[uod] dolo contumax videtur se liti obtulisse. ideo facienda est et[er]atio contra eum. ff. de re. iudi. l. iiiij. primo responso et de doli excep. l. si procurator. si ecclia vel plena est particeps cōtumacie condemnatur ipse plena. et h[ab]et executio cōtra eum. ad hoc q[uod] nō. de procur. auditio. et c. cōstitutus. si nec ecclia nec plena ieiuit sed solus procurator. tunc dannū est procuratoris et cōdemnab[il]is ex quo est soluendo. et hoc de p[ro]mis expensis. s. rōne cōtumacie. de scđis. s. rōne ha[bit]is victorie. dicit q[uod] si est appellatum nō est necessaria restō. quia ad quē est appellatum cognoscet de p[ro]p[ri]ali. et de hac cā accessoria expensas videj[ur]. de apd. c. ut debitus. et L. de appd. l. cos. de off. de te. posse diam et medias in l. omnē honorē. L. q[uod] p[ro]p[ri]o. nō ē ne. et in. c. significauerunt j. de excep. et quido p[er] ordinariū remediu[um] cessat extraordinariū ut. l. in cuius ff. de mino. si nō fuit appellatum et ecclia p[er]tinet restituta contra cōdēnationē dices se lesum p[ot]est et debet ita tunc offerri quia p[ri]ncipaliter petint. de off. iudi. et de resti. in int. c. iij. Admete in q[uod] si quod cōtrahit duas ecclias et vna dicit se male expendisse et si dicit se male cōdēnatam esse potius audiat illi que dicit se male expendisse. quia alteri impetranda si ei p[er] in mala electione procuratoris. ff. de mino. l. vij. s. item queritur. et l. in cāc. s. i. L. cōclude tamē q[uod] quis quid. et senserit ad doctrinā hec sunt arbitrii in quibus index procedet equitate seruata in humaniorum partem declinando iuxta nō. in. c. fi. de transactio. an. sup hoc articulo dicit q[uod] in iunctis ecclie ipsa dānanda in expensis. q[uod] ex quo nunq[ue] procuratōrē fuit in indicio nō apparet q[uod] ex hoc possit dānari procurator. ecclia tamē posset restituī si procurator fuit in indicio et fuit cōtumax in iunctis sibi fatus copia et distinctio hosti. fm eū an sit soluēdo vel nō. et si sit dolo vel i culpa vel vtracq[ue] p[ar]cipet. hec sunt dicta de eo. que inserui ne eoz motina hic deficerent. Et ego puto hanc q[uod]oniam satis decisam ex precedenti. vnde breviter cōcludo sequēdo cōclusionē qui sapientiā q[uod] in propria cōtumacia ipsius procuratōris et q[uod] sibi fuit factū mandatū indistincte condēnari est ipse procurator per dictam. l. vna. s. i. si procuratōrē ff. si quis ins. di. non obtē. si vero contumacia fuit cōtumacia principaliter ut quāda ecclia citata misit procuratōrem qui fuit contumax. et tunc cōdemnanda est ecclia. quia non comparuit nec per se nec per alium idoneum. de procur. constitutus. et c. auditio. et alia iuribus. et alle. sed ecclia habet regressum contra procuratōrem actione mandati. ff. manda. l. si procuratōrem. s. si tutores. et si non est soluēdo ecclia rēs.